2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

Cognome
SPUMINI
FONTANA
ERRICO
FRAGAPANE
CONSONNI
FLORIDIA
FLORIDIA
PARIS

ELEONORA

DARIO

LUCIA

GIUSEPPA

FEDERICA
ANTONINO
ANTONINO

MARCO ALESSANDRO

Incarichi e autorizzazioni conferiti ai sensi dell'art.50 del D.lgs 165/2001
Oggetto dell'Incarico Data Inizio

Denominazione Conferente

AD SERVIZI DI ADAMO G.

UNIVERSITA' CATTOLICA DI MILANO

UNIVERSITA' DELLA CALABRIA

ISTITUTO COMPRENSIVO - GROMO - SORELLE DE MARCHI
Universita' degli Studi di Udine

ISTITUTO COMPRENSIVO - IC 'A.DIAZ '- MEDA

ISTITUTO COMPRENSIVO - A. DIAZ - MILANO

ZIM srl

ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE

18/01/2021
01/03/2021
08/03/2021
21/01/2021
01/05/2021
05/05/2021
05/05/2021
22/07/2021

Data Fine

31/12/2021
30/06/2021
25/09/2021
30/06/2021
01/11/2021
12/05/2021
12/05/2021
27/07/2021
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