Incarichi e autorizzazioni conferiti ai sensi dell'art.50 del D.lgs 165/2001

Anno	Cognome	Nome	Denominazione Conferente	Oggetto dell'Incarico	Data Inizio	Data Fine	Ammontare
2021	SPUMINI	ELEONORA	AD SERVIZI DI ADAMO G.	ALTRE TIPOLOGIE	18/01/2021	31/12/2021	0,00
2021	FONTANA	DARIO	UNIVERSITA' CATTOLICA DI MILANO	ALTRE TIPOLOGIE	01/03/2021	30/06/2021	0,00
2021	ERRICO	LUCIA	UNIVERSITA' DELLA CALABRIA	ALTRE TIPOLOGIE	08/03/2021	25/09/2021	0,00
2021	FRAGAPANE	GIUSEPPA	ISTITUTO COMPRENSIVO - GROMO - SORELLE DE MARCHI	ALTRE TIPOLOGIE	21/01/2021	30/06/2021	826,40
2021	CONSONNI	FEDERICA	Universita' degli Studi di Udine	ALTRE TIPOLOGIE	01/05/2021	01/11/2021	0,00
2021	FLORIDIA	ANTONINO	ISTITUTO COMPRENSIVO - IC 'A.DIAZ '- MEDA	ALTRE TIPOLOGIE	05/05/2021	12/05/2021	0,00
2021	FLORIDIA	ANTONINO	ISTITUTO COMPRENSIVO - A. DIAZ - MILANO	ALTRE TIPOLOGIE	05/05/2021	12/05/2021	333,33
2021	PARIS	MARCO ALESSANDRO	ZIM srl	ALTRE TIPOLOGIE	22/07/2021	27/07/2021	0,00